Faktorer som påverkar omsättningen

Massapris listpris NBSK, USD 3) 598 599 611 617

USD/SEK 4) 7,96 6,95 7,48 7,35

Massapris listpris NBSK i SEK 4 755 4 163 4 565 4 532

Rottneros leveranser, ton 165 800 149 300 666 700 625 000

Dec 2005 Dec 2004

Anläggningstillgångar 1 447 1 351

Varulager 430 485

Kortfristiga fordringar 621 575

Likvida medel 125 157

Summa tillgångar 2 623 2 568

Eget kapital 1 523 1 673

Långfristiga skulder

 Räntebärande 180 186

 Ej räntebärande 144 191

Kortfristiga skulder

 Räntebärande 375 56

 Ej räntebärande 401 462

Summa eget kapital och skulder 2 623 2 568

J A N U A R I – D E C E M B E R  Rottneros bokslutskommuniké 2005 7

8 Rottneros bokslutskommuniké 2005 J A N U A R I – D E C E M B E R

KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)

AKTIEDATA1)

1) Det finns inga program som medför utspädning.
2) Antal aktier anges i tusental.
3) Kassaflöde efter normala investeringar men exkl. strategiska investeringar.
4) Föreslagen utdelning.
5) Direktavkastning beräknas i förhållande till börskursen vid årets slut.
6) År 2000 t o m 2003 har inte räknats om med hänsyn till övergången till IFRS. Justering skulle behöva göras med avseende på IAS 39.

Jan–dec 2005 Jan–dec 2004

Rörelseresultat -90 -114

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

  Av-/nedskrivningar 138 223

  Bokföringsmässigt resultat vid avyttringar -9 7

39 116

  Erhållna/betalda finansiella poster -9 -4

  Betald skatt -3 -11

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 27 101

Förändring av rörelsekapital -54 3

Kassaflöde från den löpande verksamheten -27 104

Investeringar i anläggningstillgångar -234 -283

Försäljning av anläggningstillgångar 11 -

Förändring långfristiga fordringar 1 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -222 -283

Upptagna lån 258 150

Amortering av skuld -6 -6

Utbetald utdelning -36 -54

Återköp av egna aktier - -5

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 216 85

Periodens/Årets kassaflöde -33 -94

Likvida medel vid årets början 157 252

Periodens/Årets kassaflöde -33 -94

Kursdifferens i likvida medel 1 -1

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens/årets slut 125 157

 2005  2004  2003  2002  2001  2000

Aktier vid periodens ingång 2) Antal 180 212 180 722 182 980 188 399 209 332 209 332

Återköpta egna aktier 2) Antal - 510 2 258 5 419 20 933 -

Aktier vid periodens utgång 2) Antal 180 212 180 212 180 722 182 980 188 399 209 332

Genomsnittligt antal aktier 2) Antal 180 212 180 392 181 422 187 709 204 099 209 332

Rörelseresultat/aktie SEK -0,50 -0,64 0,67 0,31 1,00 4,34

Resultat efter finansnetto/aktie SEK -0,57 -0,67 0,64 0,46 1,15 4,26

Resultat efter skatt/aktie SEK -0,35 -0,50 0,47 0,29 0,76 3,12

Rörelsens kassaflöde/aktie 3) SEK -2,13 -0,41 -0,23 -0,13 0,50 4,28

Eget kapital/aktie SEK 8,45 9,28 9,50 9,33 9,40 9,07

Utdelning 4) SEK 0,10 0,20 0,30 0,30 0,35 0,50

Utdelning/eget kapital/aktie % 1,2 2,2 3,2 3,2 3,7 5,5

Börskurs vid periodens slut SEK 6,80 7,55 8,55 7,45 9,85 7,70

Börskurs/eget kapital/aktie ggr 0,8 0,8 0,9 0,8 1,0 0,8

P/E-tal/aktie ggr Neg Neg 18,3 25,3 13,0 2,5

Direktavkastning5) % 1,5 2,6 3,5 4,0 3,6 6,5

[…]

Resultat efter finansnetto  -103 -121 115 86 235 892

Resultat efter skatt  -63 -91 85 55 155 653

Balansposter, MSEK

Anläggningstillgångar  1 447 1 351 1 249 1 197 1 093 994

Varulager  430 485 388 401 398 363

Kortfristiga fordringar  621 575 443 425 440 575

Kortfristiga placeringar  - - - - 60 -

Likvida medel  125 157 252 350 420 693

Eget kapital  1 523 1 673 1 717 1 706 1 771 1 899

Långfristiga räntebärande skulder  180 186 42 6 - -

Långfristiga ej räntebärande skulder  144 174 158 143 153 125

Kortfristiga räntebärande skulder  375 56 6 2 - -

Kortfristiga ej räntebärande skulder  401 479 414 516 487 601

Balansomslutning  2 623 2 568 2 332 2 373 2 411 2 625

Nyckeltal

Rörelsemarginal % -3,7 -4,9 5,1 2,3 7,5 26,8

Vinstmarginal % -4,2 -5,2 4,8 3,5 8,6 26,4

Avkastning på sysselsatt kapital % Neg Neg 7 5 12 52
Avkastning på eget kapital efter
full skatt

%

Neg

Neg

5

3

8

40

Soliditet % 58 65 73 72 73 72

Skuldsättningsgrad ggr 0,4 0,2 0,0 - 0,0 0,0

Räntetäckningsgrad ggr Neg Neg 18,2 29,4 79,3 100,1

Övrigt

Investeringar MSEK 234 283 193 244 183 85

Medelantal anställda st 804 835 857 860 878 890

Verksamheter under avveckling dec 2005 Timber dec 2005 proforma

Anläggningstillgångar 1 447 - 1 447

Omsättningstillgångar 1 176 26 1 150

Summa tillgångar 2 623 26 2 597

Eget kapital 1 523 16 1 507

Skulder 1 100 10 1 090

Summa eget kapital och skulder 2 623 26 2 597

 11J A N U A R I – D E C E M B E R  Rottneros bokslutskommuniké 2005

BILAGOR
BILAGA 1 – AVSTÄMNING AV EGET KAPITAL
PER 1 JANUARI 2004 (MSEK)

BILAGA 2 – AVSTÄMNING AV RESULTAT OCH EGET KAPITAL
PER 31 DECEMBER 2004 (MSEK)

1 jan 2004 enl lokala
redovisnin.principer

Effekt av övergången
till IFRS

1 jan 2004
enl IFRS

Anläggningstillgångar 1 249  158 1 407

Varulager 388 - 388

Kortfristiga fordringar 443 236 679

Likvida medel   252   -   252

Summa tillgångar 2 332 394 2 726

Eget kapital 1 717 270 1 987

Långfristiga skulder

  Räntebärande 42 - 42

  Ej räntebärande 158 112 270

Kortfristiga skulder

  Räntebärande 6 - 6

  Ej räntebärande   409   12   421

Summa eget kapital och skulder 2 332 394 2 726

jan–dec 2004
enl lokala redovisn.

principer

Effekt av
övergången

till IFRS

jan–dec 2004
enl IFRS

Nettoomsättning 2 356 0 2 356

Förändring färdigvarulager 85 0 85

Övriga rörelseintäkter 225 –7 218

Summa intäkter 2 666 –7 2 659

Råvaror och förnödenheter –1 439 –6 –1 445

Övriga externa kostnader –643 0 –643

Personalkostnader –439 0 –439

Av- och nedskrivningar –223 0 –223

Övriga rörelsekostnader –23 0 –23

Summa kostnader –2 767 –6 –2 773

Rörelseresultat –101 –13 –114

Finansiella poster –7 0 –7

Resultat efter finansiella poster –108 –13 –121

Skatt på periodens resultat 27 3 30

Resultat efter skatt –81 –10 –91

Antal aktier vid periodens ingång 1) 180 722 - 180 722

Antal återköpta egna aktier1) 510 - 510

Antal aktier vid periodens utgång 1) 180 212 - 180 212

Antal aktier i genomsnitt 1) 180 392 - 180 392

Resultat efter skatt/aktie (SEK) 2) –0,45 –0,05 –0,50

31 dec 2004 enl lokala
redovisn.principer

Effekt av övergången
till IFRS

31 dec 2004
enl IFRS

Anläggningstillgångar 1 307 44 1 351

Varulager 485 - 485

Kortfristiga fordringar 440 135 575

Likvida medel   157   -   157

Summa tillgångar 2 389 179 2 568

Eget kapital 1 574 99 1 673

Långfristiga skulder

  Räntebärande 186 - 186

  Ej räntebärande 133 41 174

Kortfristiga skulder

  Räntebärande 56 - 56

  Ej räntebärande   440   39   479

Summa eget kapital och skulder 2 389 179 2 568

1) Antal aktier anges i tusental.
2) Det finns inga program som medför utspädning.

Rottneros bokslutskommuniké 2005 J A N U A R I – D E C E M B E R12

BILAGA 3 AVSTÄMNING AV RESULTAT FÖR KVARTALET OKTOBER–DECEMBER 2004

1) Antal aktier anges i tusental.
2) Det finns inga program som medför utspädning.

Rottneros, med anor tillbaka till 1600-talet, är en
ointegrerad och flexibel leverantör av kundanpassad,
högkvalitativ pappersmassa. Genom ständig produkt-
utveckling, hög leveranssäkerhet, teknisk support och
service anpassar Rottneros sig till krävande kunders